ОГБПОУ «Томский политехнический техникум»

ЧИСЛЕННОСТЬ ОБУЧАЮЩИХСЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН ПО
РЕАЛИЗУЕМЫМ В ТЕХНИКУМЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
на 17.12.2020 г.
по очной форме обучения

1. ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ
	№ п/п
	ФГОС
	Наименование
	Количество студентов

	
	
	
	Бюджет
субъекта РФ
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц

	1
	13.02.08
	Электроизоляционная, кабельная и конденсаторная техника
	2
	0

	2
	13.02.11
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
	1
	0

	3
	21.02.01
	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	3
	5

	4
	21.02.02
	Бурение нефтяных и газовых скважин
	5
	4

	5
	21.02.11
	Геофизические методы поисков и разведки месторождений полезных ископаемых
	1
	0

	6
	15.02.01
	Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по отраслям)
	2
	0

	7
	15.02.01
	Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)
	1
	0

	8
	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	0
	0

	Итого:
	15
	9






Александровский филиал ОГБПОУ «ТПТ»
по очной форме обучения
1. ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ПО ПРОФЕССИЯМ
	№ п/п
	ФГОС
	Наименование
	Количество студентов

	
	
	
	Бюджет
субъекта РФ
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц

	1
	19.01.17
	Повар, кондитер
	0
	0

	2
	35.01.14
	Мастер по техническому обслуживанию и ремонту машинно-тракторного парка
	0
	0

	3
	13.01.10
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
	0
	0

	4
	38.01.02
	Продавец, контролер-кассир
	0
	0

	5
	15.01.05
	Сварщик
	0
	0

	Итого: 
	0
	0




Парабельский филиал ОГБПОУ «ПТ»
по очной форме обучения
1. ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ПО ПРОФЕССИЯМ
	№ п/п
	ФГОС
	Наименование
	Количество студентов

	
	
	
	Бюджет
субъекта РФ
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц

	1
	38.01.02
	Продавец, контролер-кассир
	0
	0

	2
	23.01.03
	Автомеханик
	0
	0

	3
	15.01.05
	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
	0
	0

	4
	13.02.11
	[bookmark: _GoBack]Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)
	0
	0

	Итого: 
	0
	0




ЧИСЛЕННОСТЬ ОБУЧАЮЩИХСЯ ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН ПО
РЕАЛИЗУЕМЫМ В ТЕХНИКУМЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ
по заочной форме обучения

1. ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТЯМ
	№ п/п
	ФГОС
	Наименование
	Количество студентов

	
	
	
	Бюджет
субъекта РФ
	По договорам об образовании за счет средств физических лиц

	1
	13.02.11
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
	0
	0

	2
	21.02.01
	Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений
	1
	0

	3
	21.02.02
	Бурение нефтяных и газовых скважин
	0
	0

	Итого:
	1
	0





